
ZARZĄDZENIE NR 399/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman
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Uzasadnienie
Nieruchomości wymienione w niniejszym zarządzeniu zostały przeznaczone do zbycia, w celu 

realizacji dochodów gminy wynikających ze sprzedaży mienia. Działki ze względu na położenie, 
kształt i powierzchnię nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. W związku 
z powyższym zostały przeznaczone do sprzedaży na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej nr działki 95/1.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny
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Załącznik 

do Zarządzenia Nr  399/2014 Wójta Gminy Walim z dnia  29 września 2014 roku. 

 

 

Lp 
Położenie 

nieruchomości 

Numer 

działki 
Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie 

1. 
  Zagórze 

Śląskie 

 95/11 

 95/13       

 460  

63 m 
2 

74 m 
2
 

135 m
2 

  

Działki niezabudowane, 

przeznaczone  na 

poprawienie warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości 

przyległej nr działki 

95/1.   

 Brak planu 

miejscowego w 

studium działki 

oznaczone są jako 

tereny z przewagą  

zabudowy usługowej. 

Dla działek wydana 

jest decyzja o 

warunkach 

zabudowy.  
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